
選手・ご関係者 各位

大会記念品に関するお知らせ
令和５年7月

ミズノ株式会社

この度はジュニアオリンピックカップ水泳競技大会へのご出場、誠におめでとうございます。
本大会でのますますのご活躍を、ミズノ株式会社一同心よりお祈り申し上げます。

さて、貴社では例年同様、大会にご参加される選手とそのご関係者の皆様のため、大会記
念品販売のサイトを開設する運びとなりました。
選手・関係者、より多くのお客様に大会記念品のご案内をさせていただきたく存じます。

また、今回も選手の皆様の安全面を最優先に考え、大会会場に売店の出店はいたしません。
何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

お申込み期間と納品まで

【第一弾】 販売期間：8/17(木)14:00～8/20(日)23:59
出荷期間： 8/18(金)から順次

【第二弾】 販売期間：8/22(火)14:00～8/28(月)23:59
出荷期間： 9/下旬頃から順次

販売サイトはこちら

【PCからご利用のお客様】
下記のURLをブラウザのアドレスバーにご入力ください。
https://jpn.mizuno.com/ec/disp/goods -list/?dispNo[]=001001015020

【スマートフォンからご利用のお客様】
右の二次元コードをカメラから読み取り、アクセスしてください。

46th JOC JUNIOR OLYMPIC CUP 2023



46th JOC JUNIOR OLYMPIC CUP 2023


